РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ЭДУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

   ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ  ПРОЕКТ

От 02.06. 2016                                                 п. Эдучанка                                                                    № 30/2

О внесении изменений в решение Думы  Эдучанского муниципального
образования третьего созыва от 24 декабря 2015 № 25/1 «О бюджете  Эдучанского

муниципального образования на 2016 год»

             В связи с уточнением доходной и расходной частей бюджета Эдучанского
муниципального образования на 2016 год, статьями 1, 2 Положения о бюджетном
процессе Эдучанского муниципального образования утвержденного решением Думы
Эдучанского муниципального образования третьего созыва от 20.11.2015 № 23/2,
руководствуясь статьями 24, 45 Устава Эдучанского муниципального образования, Дума
Эдучанского муниципального образования третьего созыва

РЕШИЛА:

         Внести следующие изменения и дополнения в решение Думы Эдучанского
муниципального образования третьего созыва от 24.12.2015 № 25/1«О бюджете Эдучанского
муниципального образования на 2016 год»:
       1. В  пункте 1:
- в п. пункте 1.1 сумму «6339,4» заменить суммой «7063,2», сумму «8032,3» заменить суммой
«8756,1»;
- в п. пункте 1.2 сумму «8116,8» заменить суммой «8840,6».
        2. Приложения 2, 3,5,6,7, 8  изложить в новой редакции.
        3.Размер дефицита местного бюджета 84,5 тыс. рублей или 4,99% утвержденного
общего годового объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема
безвозмездных поступлений.

        4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

        5.  Опубликовать настоящее решение  в газете «Вестник Эдучанского муниципального
образования», и на официальном сайте Администрации «Усть-Илимский район».

   Врио главы  Эдучанского
   муниципального образования                                                              Ю.В. Карамушко